
各　位

株式会社　宮崎銀行　　

　宮崎銀行では、次世代の国際勘定系システム（以下、「新システム」といいます）への

全面更改に向け準備を進めており、2022年9月12日（月）の稼働を予定しております。

　新システムへの更改に伴い、お客さまの「外貨預金取引」における口座番号等のお取り扱い

方法を下記のとおり一部変更させていただきます。なお、口座の内容（残高、利率など）に

つきましては新システムへ引き継ぎいたしますので、これまでどおりお取引いただけます。

　甚だ勝手なお願いで恐縮でございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後も、よりご満足いただけるサービスの提供に努めてまいりますので、引き続きご愛顧い

ただきますようお願い申し上げます。

　１．外貨預金口座番号

　　〇 新システムへの更改に伴い、現在の口座番号を新たな口座番号に変更させていた

　　　 だきます。

　　〇 新システム稼働後は、変更後の口座番号でのお取引とさせていただきます。

　　〇 変更後の口座番号は、新システム稼働後にご案内申し上げます。

　　※ 外国送金の受取口座指定等で事前にお取引先等への新口座番号通知が必要な場合は、

　　　お取引店舗までお問い合わせください。

　　　なお、お取引先等から変更前の口座番号宛へ送金があった場合は、当行にて変更後

　　　の口座番号へ読み替えてご入金させていただきます。

　２．新口座番号使用開始日

　　〇 2022年9月12日（月）

【本件に関するお問い合わせ先】

　宮崎銀行　国際部

　電話：0985-32-8217（平日9:00～17：00）

＜変更内容＞

2022年8月29日

「外貨預金取引」における口座番号変更のお知らせ


